[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	11.06.2020
	г. Зеленогорск
	                          №  21-92р

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 25.09.2019 № 14-58р «Об установлении премий Главы ЗАТО г. Зеленогорска одаренным обучающимся муниципальных бюджетных образовательных учреждений г. Зеленогорска»
В связи с изменением количества одаренных обучающихся муниципальных бюджетных образовательных учреждений г. Зеленогорска, планируемых к поощрению премиями Главы ЗАТО г. Зеленогорска, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 25.09.2019 № 14-58р «Об установлении премий Главы ЗАТО г. Зеленогорска одаренным обучающимся муниципальных бюджетных образовательных учреждений г. Зеленогорска» изменения, заменив в пункте 3 слова «в размере 264 000 рублей» словами «в размере 268 500 рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

	Глава ЗАТО г. Зеленогорска
__________ М.В. Сперанский
	Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Зеленогорска
____________ В.В. Терентьев